2025年 3月 21日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 孝 典
（東証スタンダード ・ コード番号：6286）
問合せ先 取締役     吉 川 範 幸
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

組織変更及び執行役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び執行役員の異動並びに人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1 組織変更

（1）車両関係事業

 ・車両関係事業部を新設し、法人向け商用ＥＶ車両販売および関連商品の販売事業を行う。

（2）管理部

 ・地域未来創造課を新設し、地域・社会への貢献活動を更に推し進める。

（3）商事事業部

 ・設備営業部に住設営業課を新設し、木造住宅を始めとする低層住宅向けの高付加価値住宅設備

（制震ダンパー等）商材の販売を行う。

2 執行役員の異動（2025年 4月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 車両関係事業部長 野澤 三典 執行役員 車両関係担当

3 人事異動（2025年 4月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

市場開発事業部長 宮原  豊

市場開発事業部長

兼務営業開発部長

兼務ＦＡシステム部長

商事事業部設備営業部長 土肥 太一 商事事業部設備営業部長兼務設備課長

三島工場長付部長（工程管理担当） 山田 隆義

三島工場長付部長

（工程管理・業務統括担当）

兼務業務課長

市場開発事業部営業開発部長 旭  智広 市場開発事業部営業開発部課長

市場開発事業部ＦＡシステム部長 深澤 哲也 市場開発事業部ＦＡシステム部課長

三島工場製造部長兼務製造課長 内野 貴巧 三島工場製造部長兼務資材課長

以 上